ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 29 ИЮНЯ 2010 ГОДА № 400 «О РЕАЛИЗАЦИИ ПРАВА НА УЧАСТИЕ

В ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ОТДЕЛЬНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ

ПОЛНОМОЧИЙ, НЕ ПЕРЕДАННЫХ В УСТАНОВЛЕННОМ ПОРЯДКЕ»

Принято Вологодской городской Думой

27 сентября 2018 года

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие

с законодательством, на основании статьи 31 Устава муниципального образования

«Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения Вологодской городской Думы от 29 июня

2010 года № 400 «О реализации права на участие в осуществлении отдельных

государственных полномочий, не переданных в установленном порядке»

(с последующими изменениями) изменение, заменив в подпункте 1.3 слова

и цифры «от 29 ноября 1996 года № 120-ОЗ «О социальном партнерстве

в Вологодской области» (с последующими изменениями)» словами и цифрами

«от 07 июня 2018 года № 4352-ОЗ «О социальном партнерстве в Вологодской

области»».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

27 сентября 2018 года

№ 1586